di “omissis” la Domanda di condono prot. n. 978 del 1/04/1995 con relativi Elaborati Progettuali, 
Perizia Giurata sulle opere oggetto di condono. Pratica non risulta definita. I costi per sanare gli 
abusi sono di circa 2.000,00 (euro duemila) >>. 

PREZZO BASE: € 32.415,18 ( euro trentaduemilaquattrocentoquindici/18) 
Offerta minima - € 24,311,38 
Cauzione - 10% del prezzo proposto.   

LOTTO N. 2: 
<< Porzione di fabbricato posta al piano primo, destinata a civile abitazione, sita nel comune di 
GEROCARNE, contrada Rombolà snc, composta da ingresso, un unico ambiente con cucina-

[...]

soggiorno-pranzo, disimpegno, un bagno, una camera da letto e un ripostiglio. La superficie 
complessiva dell’appartamento è di mq 85 oltre 33 mq di balconi. L’immobile è identificato nel 
NCEU del comune di Gerocarne al foglio 9 particella n. 143 sub 10. CONFORMITA’ EDILIZIA -
Nessun abuso da sanare>>. 

PREZZO BASE: € 23.085,00 ( euro ventitremilaottantacinque/00) 
Offerta minima – 17.313,75 
Cauzione - 10% del prezzo proposto.   

LOTTO N. 3: 
<< Porzione di fabbricato posta al piano primo, destinata a civile abitazione, sita nel comune di 
GEROCARNE, contrada Rombolà snc, composta da ingresso, un unico ambiente con cucina-